様式第 1号(第 5条関係)
浄 化 槽 設 置 届 出 書

年 月 日

毛呂山町長 様

設置者 住 所

氏 名

(電話番号 )

浄化槽を設置するので、次のとおり届け出ます。

添付書類
1 設置場所の案内図及び配置図
2 放流先の見取図
3 浄化槽の構造図

1 設 置 場 所 毛呂山町

2
浄化槽の名称

及 び 型 式

3 浄化槽の人槽 人槽

4 建築物の種類

(1) 一般住宅(延 床 面 積 m2)

(2) 併用住宅(住居部分の面積 m2)
(そ の 他 の 面 積 m2)

(3) そ の 他(延 床 面 積 m2)

5 工事着手予定日 年 月 日

6 工事完了予定日 年 月 日

7
施工予定業者の

住所及び氏名

(電話番号 )